
- . 
. -_.--·DIRECCION DE TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO 

Departamento Estudios e Ingeniería de Tránsito 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

PONE TÉRMINO A LA AUTORIZACION DE 
ESTACIONAMIENTO RESERVADO OTORGADO 
MEDIANTE DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 
1489, DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2010 Y SU 
MODIFICACION MEDIANTE DECRETO 
ALCALDICIO EXENTO No 889, DE 16 DE 
FEBRERO 2015 

INDEPENDENCIA, 3 1 AGO 2016 

DECRETO ALC. EXENTO N-0 3913 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Dec;reto 
Alcaldício Exento N° 1489, de fecha 22 de Noviembre de 2010 y su modificación 
mediante Decreto Alcaldício Exento N° 889, de 16 de Febrero de 2015, y carta 
renuncia de doña Cristina Alvarez Echeverría el ingreso No 2211 de 29 Julio 
2016 de la Dirección de Tránsito y Memorándum No 930, de 22 de Agosto de 
20 16; del Departamento Impuesto Derecho; y Listado de Cuenta de Corrientes 
por contribuyentes, ambos de fecha 22 de Agosto de 2016 y las facultade~ y 
atribuciones, que me confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades 

DECRETO: 

1.- PONESE TERMINO, a contar del 01 de 
Agosto del 2016, a la autorización de Estacionamiento Reservado otorgado 
mediante Decreto Alcaldício Exento N° 1489, de fecha 22 de Noviembre de 2010, 
y su modificación mediante Decreto Alcaldício Exento No 889, de 16 de Febreró 
2015, a doña Cristina Alvarez Echeverría; Rut N° .-,ubicado en calle 
Bélgica estacionamiento No 14, interior Condominio Camino Real de esta 
Comuna, con capacidad para un (1) v~hículo. 

2.- Elimínese el código No 65-0993 de 
Estacionamientos Reservados. 

3.- Otórguese copia del presente Decreto a 
doña Cristina Alvarez Echeverría. 

Alcaldía- Secretaria Municipal- Control- Tránsito- Fin.anzas- Jurídico
Tesorería- Impuestos y Derechos- Estudios de Tránsito -'Inspección. General-
Oficina de Partes- Novena Comisaria de Garabinero. · 
CRDSTINA ALVAREZ ECHEVERRIA AV. INDEPENDENCIA No 1443 D/302-D 


